
 Årsmelding 2008.
Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Verdal.

Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Verdal har hatt et aktivt førstearbeidsår etter at 
Rådet ble lovpålagt og nye rådsmedlemmer kom på plass etter kommunevalget i 2007.

Rådet består av til sammen 8 medlemmer, hvorav fire representerer funksjonshemmedes 
paraplyorganisasjoner med henholdsvis tre fra FFO (Funksjonshemmedes 
FellesOrganisasjon) og en fra SAFO ( SAmarbeidsforum Funksjonshemmedes 
Organisasjoner), og de øvrige fire representerer politiske partier. 
Rådet har egen sekretær, Line Ertsås.

Rådet har avholdt 9 møter i 2008, og behandlet totalt 62 saker, inkludert orienteringssaker.
Arbeidsutvalget har hatt 4 møter.
To av møtene har vært sammen med Det kommunale rådet for funksjonshemmede på 
Levanger. Rådet har også hatt et felles møte med Eldrerådet i kommunen.
Det er enighet om å videreføre dette samarbeidet i 2009, siden store deler av 
interesseområdene er sammenfallende, og gjensidig menings- og informasjonsutveksling 
oppleves svært nyttig.

Av aktuelle saker som rådet har arbeidet med i 2008, nevnes spesielt fokus på Universell 
Utforming – tilrettelegging for alle, hvor Verdal kommune har vært pilotkommune. 
Prosjektleder Kari Gregersen Næss har holdt rådet jevnlig oppdatert om prosjektarbeidet.

I desember arrangerte Verdal kommune sammen med Miljøverndepartementet en nasjonal 
konferanse om Universell Utforming på Stiklestad, og her var rådets medlemmer meget godt 
representert med 5 deltakere.
Fra rådets side er det sterkt ønskelig at det viktige arbeidet med Universell Utforming tas 
videre.  I skrivende stund er det fremdeles uavklart hvorvidt Verdal blir ressurskommune i 
den videre satsningen.

Et annet hovedfokusområde for Rådet i 2008, har vært skolering av rådsmedlemmene. Det har 
vært opplæring både i Plan- og bygningslov og Universell Utforming, og flere av 
rådsmedlemmene deltok på kurs i den nye Antidiskrimineringsloven.

Rådet ønsker å påpeke det positive i at Verdal kommune har vedtatt at oppnevnte 
brukerrepresentanter får godtgjøring etter vedtatt reglement.
Vi mener det viser at kommunen tar brukermedvirkning og brukerkompetanse på alvor, og 
inviterer til godt samarbeid. Det er meget bra.

Rådet har også fått eget budsjett. I 2008 er opplæring og skolering av nyoppnevnte 
medlemmer prioritert, foruten at rådet har gitt tilskudd til paraplyorganisasjonene FFO og 
SAFO.
Dag – og velferdssenteret ved Arken ble også tilgodesett med en pengegave fra Rådet.

I løpet av 2008 kom Rådet videre med egen side på kommunens hjemmesider, hvor aktuell 
informasjon ligger ute.

Avslutningsvis nevnes at Rådet i løpet av 2008 byttet navn.



Det nye navnet - Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Verdal – samsvarer med 
rådsnavnene på henholdsvis fylkesplan og på nasjonalt plan, og ivaretar selve 
hovedmålsettingen for arbeidet, nemlig full deltakelse og likeverd/ likestilling i samfunnet, 
også for mennesker med ulike grader av nedsatt funksjonsevne.
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Leder i Rådet,                                                     Nestleder,
Rolf Tømmerås.                                                  Einar Asbjørn Tromsdal.


